АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2022г. № 13
п. Сулук
О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление»

В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление» (далее – ГАС «Управление»), включая передачу данных в ГАС «Управление»,

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с ГАС «Управление»:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты

(тел., e-mail.ru)

	Ванюнин Константин Андреевич
	Главу Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	89141788729
psuluk2014@mail.ru

2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с ГАС «Управление»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты

(тел., e-mail.ru)

	1
	Ванюнин Константин Андреевич
	администрация Сулукского сельского поселения
	глава поселения
	89141788729
psuluk2014@mail.ru

	2
	Черепанова Людмила Анатольевна
	администрация Сулукского сельского поселения
	главный специалист
	89144063574
psuluk2014@mail.ru

3. Предоставить право доступа к информации ГАС «Управление» следующим должностным лицам:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты

(тел., e-mail.ru)

	1
	Ванюнин Константин Андреевич
	администрация Сулукского сельского поселения
	глава поселения
	89141788729
psuluk2014@mail.ru

	2
	Черепанова Людмила Анатольевна
	администрация Сулукского сельского поселения
	главный специалист
	89144063574
psuluk2014@mail.ru

4. Должностным лицам, с правом доступа к информации ГАС «Управление» выполнить регистрацию в ЕСИА в качестве физических лиц с подтвержденной учетной записью.

5. Назначить ответственных за передачу данных в ГАС «Управление» через портал ГАС «Управление»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты

(тел., e-mail.ru)

	1
	Ванюнин Константин Андреевич
	администрация Сулукского сельского поселения
	глава поселения
	89141788729
psuluk2014@mail.ru

	2
	Черепанова Людмила Анатольевна
	администрация Сулукского сельского поселения
	главный специалист
	89144063574
psuluk2014@mail.ru

6. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в ГАС «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты

(тел., e-mail.ru)

	1
	Ванюнин Константин Андреевич
	администрация Сулукского сельского поселения
	глава поселения
	89141788729
psuluk2014@mail.ru

	2
	Черепанова Людмила Анатольевна
	администрация Сулукского сельского поселения
	главный специалист
	89144063574
psuluk2014@mail.ru

Должностные лица, наделенные правом электронной подписи, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных ГАС «Управление».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сулукского сельского поселения                                                    К.А. Ванюнин
[image: image1.jpg]$TNO
OGS
291

0
Paga
07540,04

5 5
L OO,
ARt
SSN W

[image: image2.jpg]